
OGNI MERCOLEDÌ MATTINA ONLINE DALLE 10 ALLE 11.30
CON ASSOCIAZIONE GENITORIALITÀ

                                

    

 

Condivisione e confronto 
tra mamme
con bambine e bambini
da 0 a 3 anni

Insieme parleremo di:
- Maternità
- Sonno del bambino
- Allattamento e svezzamento
- Nuovi equilibri personali e familiari
- Ritorno al lavoro dopo gravidanza
e tanto altro...

Per informazioni: Associazione Genitorialità 347 146 4401

SPAZIO MAMMA-BIMBO 2026
CONDIVISIONE DI ESPERIENZE

E INCONTRI TEMATICI

INCONTRI
GRATUITI 

7/1

4/2

4/3

1/4

6/5

14/1

11/2

11/3

8/4

13/5

21/1

18/2

18/3

15/4

20/5

28/1

25/2

25/3

22/4

27/5

29/4


