



SPAZIO MAMMA-BIMBO 2026

CONDIVISIONE DI ESPERIENZE
E INCONTRI TEMATICI

OGNI MERCOLEDÌ MATTINA ONLINE DALLE 10 ALLE 11.30
CON ASSOCIAZIONE GENITORIALITÀ

7/1	14/1	21/1	28/1
4/2	11/2	18/2	25/2
4/3	11/3	18/3	25/3
1/4	8/4	15/4	22/4
6/5	13/5	20/5	27/5

INCONTRI
GRATUITI

**Condivisione e confronto
tra mamme
con bambine e bambini
da 0 a 3 anni**

Insieme parleremo di:

- Maternità
- Sonno del bambino
- Allattamento e svezzamento
- Nuovi equilibri personali e familiari
- Ritorno al lavoro dopo gravidanza
- e tanto altro...



Per informazioni: Associazione Genitorialità 347 146 4401

